МАРИЙ ЭЛ  РЕСПУБЛИК
МАРИЙ  ТУРЕК МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН  «МАРИ-БИЛЯМОР  ЯЛ ШОТАН ИЛЕМ» МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙЫН

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МАРИ-БИЛЯМОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» МАРИ-ТУРЕКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 марта 2018 года № 11
О внесении изменений в постановление от 30.05.2011 года №43  «Об утверждении Кодекса этики и служебного поведения муниципальных служащих муниципального образования «Мари-Биляморское сельское поселение»

Администрация муниципального образования «Мари-Биляморское сельское поселение» п о с т а н о в л я т:

1. Внести в постановление от 30.05.2011 №43 «Об утверждении Кодекс этики и служебного поведения муниципальных служащих муниципального образования «Мари-Биляморское сельское поселение» следующие изменения и дополнения:

1.1. Пункт 2.6 Кодекса дополнить абзацем вторым следующего содержания:

«Сведения об адресах сайтов и (или) страниц сайтов в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет", на которых гражданин, претендующий на замещение должности муниципальной службы, муниципальный служащий размещали общедоступную информацию, а также данные, позволяющие их идентифицировать»
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию) и вступает в силу после его опубликования (обнародования).

Глава администрации

    муниципального образования

«Мари-Биляморское сельское поселение»                                 В.М. Сергеев